et planam incorporant et de beneficiis palam libere pubei ac propria
 sum recognovit Quia ipse tanquam ad bona omnia ne bilita animo.
 bilita summas, quibus pecunia per Petrum Jacksonem Washkoren
 et Fedrum Luceckich ad Fiscum Sacra Regia Milita deinde ad
 eadem Sacra Regia Milita donavit et omni et integro iure suo
 videlicet de in honore Terrestri Præmia leg per Nobilem olim Paulum
 Herodyski (zobotowicz) predictum de Sancto Petro Kniaze Lu.
 zecki de villa Lusek super summam Ducentorum et quinguentorum floren.
 rum polon. modo debiti facti ad recognoscendo prout eadem in scriptis de
 promissis latine canit sibi vero sequitur viginti et octo Privilegiis
 Sacra Regia Milita Genie et summa predicta Ducentorum quin.
 quaginta floren. polon. cum omni pramissione omnium in se
 dominio et proprietate in scriptis prefata condonibus punctis clausulis et
 hinc vadiis legationis et nexibus eadem in scriptis appositis summam eius
 vilitatibus punctibus prout hinc redditis emolumentis sequitur
 Pragatis nihil pro se suisque successoribus aut quopiam alio se penitus
 excusetur nec prout omnia et singula omnia prout legitime concernent accipit
 senie batis iam ex nunc et de facto Nobili Hieronimo Tominka eiusque po.
 stentis (accepta et ipso pro pramissis omnibus plenaria et sufficienti
 satisfactio) cedit et concedit omnes et in feignum ius suum pro.
 missionum omnium omnium et pensionum suum et ipso posteris totum et
 plenarie transferre transmittit et incorporavit sub prefatis trans.
 fudit transfert et incorporat perpetuo. Per ipso cessionarium suum
 et illius posteris hincdem ius cessionum pramissionum omnium omnium
 sibi beneficiis et pramissionibus tenendi habendi possidendi summam supra
 scriptam tollendi levandi percipiendi de levata ac percepta quietum ac pro ca
 si non parit soluta iure agendi pramissiones omnia tanquam sua propria ad jus

Suorum

suorum suorum quosvis beneficiis usque libere et effectiva et in quibus
 temporibus prout hinc vigore prefati iuris originatis sibi ad pramissis
 de senie et presentibus in scriptis cessionari et condonandi. Ceterum
 memoratis regis Siozob Lithiski debiti ac crediti sequi ac suos successores
 in et super bonis suis gratis omnibus et summis pecuniis habitis et
 habendis eidem cessionario suo eiusque posteris in scriptis et obligat
 eandem et ipso posteris ab omni et quavis impetitione iura qua non aug
 personarum iuribus condonatis factis et se sub condonandis ex se personarum
 et occore sua et predictis Luceckich et eorum posterorum ratione pramissa
 rum omnium in nomine Iuris et officio Regni exonerat tam in toto quam in parte
 totis quod ipso fuerit hinc de defendere cunctis intercedere ac liberare
 in demeritum cum posteris reddere Idem sub vadiis Ducentorum quinqua.
 ginta floren. polon. et octo floren. polon. et octo floren. polon. et octo floren. polon.
 tinski et illius successoris prefati cessionario suo eiusque posteris et hinc
 completionem pramissionum omnium et singulorum tam in parte quam in toto
 hinc quoties hinc fuerit ad solvendum succumbens, Kiehelaming idem
 regis predicti Nobili Hieronimo Czaykowski eiusque posteris cedit
 concedit plenaria facultatem et omnimodam potestatem in scriptis pre.
 sentem cessionariam et hinc actibus cessionis autem de promptam ad acta
 Temæ Præmisionem quancumque no hinc transferre et transportare quic
 transportanti valebit a cori et ipso regulari transportare. Quo
 quo quidem vadiis modo pramissis a solvendum succumbens ac pro se al qua
 pramissis et pramissis non completa complendis pramissis citatis ex as
 memoratis regis Siozob Joannes Lithiski aut eiusque successoribus
 in stare prefati Nobili Hieronimo Czaykowski sibi et illius posterorum
 ad officium Offens cessionari Præmisionem ex hinc secessu suprasen
 quoad reddendum spectat nec ad senper in primo citatis temo tanquam
 pramissionis et hinc in parte vadium factam hinc in scriptis hinc sa.

ut faceret ac omni re iudicatum patri delectat et tenet suosq. succores ad eas
 annua obsequat eunq. tenum primum poremptor et atq. omnes consequer
 eand. eund. tenos (in) per poremptor. vera in fimitate p maior
 minor nita pccorum legone in tra vel extra Regnum senitis mili.
 tan ad munimero ad Eui chorem vel alio. qui bony d. th. r. by ed. lega.
 libus impedimur non differend ad quiete horem ultra pccos Terminus
 officii pccati (Castro) Promissio d. th. r. em. si in non veri pccos nullas
 mores appetitioes ac cano p. reguonea faciens ac pramissio omnia po.
 nit simplicibus vel licitis euasioneibz suspensione libz fatalis iuris
 pccos Terminus bello conuentione q. alio omnibz iuris remeiois ad de.
 fensio non subterfugiens Hac sua pccati in serua ad pramissio om.
 nia mediante.

**Atopicki Dersniakowi Roborat.
 Recognitionem.**

Comperens personam Coram Casp. ach. g. pccati by (Castro) Capitam Pramid
 gno sub Hieronimus Atopicki olim gno Joannis Erasmi Atopicki filius
 sanus mente et corpore exas. a Tenis distinctibus iuris iuris donibus su.
 is qui cubuit pccati et competere. recedens huic autem iurisdictioni Casp. ach. g. Pr.
 misio quoad actum pccati altinet secum succoribus bonis suis gnatis
 omnibus tota et planarie incorporans et subiectis palam libere pube ac
 pccati pccati regit. Quia ipse se ac suos succores in et reper. bonis suis
 gnatis omnibz et summis pecuniis habitis et habendis gno Jacintho
 Dersniak de Rokimica ciuibz postentis Recognitionem certam mandata
 pccati regentem in remeius gno Jacintho Dersniak rone certam rone
 et condandum in eadem Recognitione contentat de acti et data hio
 Pramid die hodie in actu contentat d. th. r. et eidem senie manu sua
 propria sub scriptis in omnibz et singulis ciuibz recognitionis conuentione.
 nitibus punctis clausulis articulis rone ligamens et rone gnatis

uniuersis tam in toto quam in parte similiter Tenere complere exequi de
 inuiala et obsequare omnibus et singulis illis contentis toties quoties
 pub fuerit satis facere pccati recognitionem ad iurisdictionem pccati in sen.
 planam pccati ad pccati inteream rone in toto referendo pccati
 sub radio Trecentorum florenor pccati pccati per eunq. regentem Tene.
 rone Hieronimus Atopicki eunq. postentis eidem gno Jacintho
 Dersniak et illis postentis ob non completionem pccati omnium
 pccati pccati tam in toto quam in parte pccati pccati ad
 solucio succoribus. Praterea memorat. regis gno Jacintho Hieronimus Atop.
 chi eidem gno Jacintho Dersniak d. th. r. concedit plenarie pccati
 facta et omnino pccati potestatem in serua pccati rone rone et hio ach.
 Casp. ach. g. pccati pccati ad Actu Terma Pramid pccati pccati pccati
 licentia rone et transportat. quam transportatam tenum rone et
 rone hac sua pccati recognitione hio rone declarat acti pccati
 met regentem transportat. In quo quicq. rone modo pccati ad sol.
 rone succoribus ac pro se aliquo pccati ex pccati non completa cor.
 plendis pccati ab acti exis memorat. regis gno Jacintho Hieronimus Atop.
 pccati succores Adinstard pccati gno Jacintho Dersniak
 aut eius postentis ad officium pccati Casp. ach. g. Pramid Pramid d. th. r.
 rone supra rone quoad rone spectat medians semper in primo citacione rone
 rone tanquam pccati ob rone in pccati rone rone pccati hio rone
 pccati huic satis facere ac omne iudicatum patri delectat ac tenet reg.
 ac suos succores ad eadem omnia obsequat eunq. tenum primum pccati
 primum Terminus et atq. omnes consequer (causa) eiusdem Terminus semper
 pccati pccati vera in fimitate pccati minor nita succoribus legone in tra
 vel extra Regnum senitis militari ad munimero ad Eui chorem vel alio
 qui bony d. th. r. by ed. lega. impedimur non differend ad quiete horem